79 dB(A), niveau sonore inférieur
aux exigences européennes.

Flexible de liaison au Réseau.
Réservoir C.E.

Portes de protection ajourées,
sécurité au-dela des normes.

Aspiration d’air frais.
Electrovanne de décompression automatique.
Niveau d’huile visible de I'extérieur.

Plateau flottant amortisseur de vibrations.

PROVER 3 22 16 10
PROVER 4 32 22 10
PROVER 5 42 32 10
PROVER 6 42 32 10*
PROVER 7 52 42 10*
PROVER 10 75 60 10*

* option 13 bars : sur demande - attention débit différent

Compresseur d’air vertical, le PROVER Piston apporte une réponse judicieuse au
besoin de production d’air comprimé. Ses 0,50 m? au sol lui permettent de trouver

sa place dans tous les lieux de travail. Son haut degré d’équipement et son absence

de vibration apportent sécurité et confort d’utilisation. De conception novatrice et
fonctionnelle, le PROVER Piston est un investissement siir et durable.

3M

5,5
55
7,5
10

2,2

5,5
75

79
79
79
79
79
79

350
350
350
500
500
500

Purge électronique des condensats
avec préfiltre et électrovanne.

Démarreur "étoile triangle"
TELEMECANIQUE dés 7 CV.

Tableau de bord avec :

o interrupteurs Marche & Arrét
o interrupteur d’arrét d’urgence
e compteur horaire

e manometre de pression

Arrét automatique en cas d’ouverture
de la porte avant.

Tuyau de canalisation des condensats.

Moteur électrique LEROY SOMER IP 55
CLASSE F, tropicalisé S1, EFF2.

Positionnement spécifique du moteur électrique.

160 70 70 180 0,33
170 70 95 180 0,33
185 70 95 180 0,33
210 80 98 210 0,80
230 80 98 210 0,80
290 80 98 205 0,80

{COMPIESSEUTS
avec cuve

BELAIRS



