PROVER® Compresseurs verticaux à pistons



BREVET INTERNATIONAL BELAIR ET CONFORME AUX NORMES EUROPÉENNES

Compresseur d'air vertical, le PROVER Piston apporte une réponse judicieuse au besoin de production d'air comprimé. Ses 0,50 m² au sol lui permettent de trouver sa place dans tous les lieux de travail. Son haut degré d'équipement et son absence de vibration apportent sécurité et confort d'utilisation. De conception novatrice et fonctionnelle, le **PROVER** Piston est un investissement sûr et durable.

79 dB(A), niveau sonore inférieur aux exigences européennes.

Flexible de liaison au Réseau.

Réservoir C.E.

Portes de protection ajourées, sécurité au-delà des normes.

Aspiration d'air frais.

Electrovanne de décompression automatique.

Niveau d'huile visible de l'extérieur.

Plateau flottant amortisseur de vibrations.



Purge électronique des condensats avec préfiltre et électrovanne.

Démarreur "étoile triangle" TÉLÉMECANIQUE dès 7 CV.

Tableau de bord avec :

- interrupteurs Marche & Arrêt
- interrupteur d'arrêt d'urgence
- compteur horaire
- manomètre de pression

Arrêt automatique en cas d'ouverture de la porte avant.

Tuyau de canalisation des condensats.

Moteur électrique LEROY SOMER IP 55 CLASSE F, tropicalisé S1, EFF2.

Positionnement spécifique du moteur électrique.

	Volume	Débit	Pression	Puissance moteur		Niveau	Capacité	Poids	Dimensions		Surface	
Référence		réel					cuve					
				CV	kW							
PROVER 3	22	16	10	3M	2,2	79	350	160	70	70	180	0,33
PROVER 4	32	22	10	4	3	79	350	170	70	95	180	0,33
PROVER 5	42	32	10	5,5	4	79	350	185	70	95	180	0,33
PROVER 6	42	32	10*	5,5	4	79	500	210	80	98	210	0,80
PROVER 7	52	42	10*	7,5	5,5	79	500	230	80	98	210	0,80
PROVER 10	75	60	10*	10	7,5	79	500	290	80	98	205	0,80

* option 13 bars : sur demande - attention débit différent